
 25. základní škola, Chválenická 17, 326 00 Plzeň, příspěvková 

organizace 
 

PŘIHLÁŠKA ŽÁKA  
DO ŠKOLNÍHO KLUBU 
ve školním roce 2023/2024 

Podrobnější informace o provozu a placení jednotlivých oddělení ŠK naleznete v příloze 

přihlášky a na webových stránkách školy - www.zs25plzen.cz  

Jméno a příjmení žáka:     Současná třída ve školním roce 2022/2023: 

 

Místo trvalého pobytu:         

 

Datum narození: 

Zdravotní stav (jaké obtíže):     Zdravotní pojišťovna: 

 

Jméno a příjmení matky, titul:     Mobilní tel.: 

Místo trvalého pobytu (pokud je jiné než u dítěte):                            Tel. zam.: 

 

E-mail: 

 

Jméno a příjmení otce, titul:     Mobilní tel.: 

Místo trvalého pobytu (pokud je jiné než u dítěte):                            Tel. zam.: 

 

E-mail: 

Potvrzuji svým podpisem, že souhlasím s níže uvedenými podmínkami: 

1. Včasné placení úplaty za školní klub (viz. stanovená částka na školní rok). 

2. Provoz školního klubu: ranní provoz Po – Pá 6,00 – 7:45 hodin a odpolední provoz 11,45 – 17,00 

hodin. 

3. Dávám svůj souhlas ke zpracování a evidování osobních údajů mého dítěte pro potřeby ŠK  

a k využití fotografií, obrazových a zvukových záznamů mého dítěte za účelem prezentace ŠK. 

4. Potvrzuji, že jsem se seznámil s obsahem a vydáním Vnitřního řádu ŠK 

(http://www.zs25plzen.cz/ke-stazeni/dokumenty-a-normy) 

 

 

 

V Plzni dne :    Podpis zákonných zástupců dítěte: 

  

http://www.zs25plzen.cz/


 

 
Rozsah docházky a způsob odchodu žáka ze ŠK 

 
Ranní provoz  

Uveďte čas příchodu 
Odpolední provoz 

 

Uveďte čas příchodu a 
čas odchodu* 

Způsob odchodu 

DEN 
6,00 – 
6,30 

6,30 – 
7,00 

7,00 – 
7,20 

Doprovod /sám** 

pondělí 

      

  
  
  
    

úterý 

      

  
  
  
    

středa 

      

  
  
  
    

čtvrtek 

      

  
  
  
    

pátek 

      

  
  
  
    

 
* Pokud žák do školního klubu nepřijde, nepřebíráme za něj zodpovědnost 
** Pokud je doprovod jiný než zákonný zástupce, uveďte v příslušné kolonce jeho jméno a 
vztah k žákovi. V případě telefonického vyzvednutí žáka, zvolte způsob odchodu „sám“. 
 

 

 

 

 


